ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

P á g i n a 1 | 1

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTÃO - CNPJ 01.566.621/0001-08
Departamento de Licitações - Av. Flor do Sertão, 696 - CENTRO - CEP 89878-000

Fone: (49) 3668-1020 E-mail: licita@flordosertão.sc.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 03/2024

PROCESSO N° 189/2024

O Pregoeiro do Município de Flor do Sertão Estado de Santa Catarina, torna público para

conhecimento dos interessados que por motivo de força maior, adiará a sessão da licitação em

epígrafe, para às 9:30 do dia 27 de fevereiro de 2024, no portal BNC, quando ocorrerá a análise

das propostas comerciais e a sessão pública que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA

POSSIVEIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE COPA

E COZINHA E DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FLOR

DO SERTÃO.

Informações pelo telefone (49) 3668-1000 ou e-mail licita@flordosertao.sc.gov.br.

Flor do Sertão, 25 de fevereiro de 2024.

Paulo Roberto Begnini
Pregoeiro

mailto:licita@flordosertão.sc.gov.br